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MEKO AB består av norra Europas ledande reservdelsdistributörer; FTZ, Inter-Team, Koivunen, MECA, Mekonomen 
och Sørensen og Balchen. Med egen grossistverksamhet, mer än 600 butiker och över 4 300 verkstäder erbjuder vi ett 
brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för företag och konsumenter. 

 

 
 

 
 

 
MEKO inleder samarbete med den 
innovativa elbilstillverkaren HiPhi  
 
MEKO, ledande på den oberoende fordonseftermarknaden i norra Europa, har tecknat 
ett intentionsavtal om samarbete med den nyskapande elbilstillverkaren HiPhi. Genom 
sin starka marknadsposition och sitt breda verkstadsnätverk kommer MEKO att 
leverera auktoriserade verkstadstjänster till HiPhi-ägare i norra Europa, där Norge blir 
den första marknaden under det fjärde kvartalet 2023. 
 
Samarbetet med HiPhi följer strategin att vara en komplett servicepartner till nya 
elbilstillverkare som vill etablera sig på MEKO:s marknader. Ambitionen är att positionera 
MEKO som en fulltäckande eftermarknadspartner och kunna erbjuda auktoriserade 
verkstadstjänster och reservdelslogistik – två av MEKO:s mest framträdande styrkor. 
 
”Vi är mycket nöjda att MEKO nu tecknat ett avtal med en av de mest spännande 
elbilstillverkarna där ute. För oss är det ett kvitto på den breda kunskap och skalbarhet som 
finns i vårt nätverk. Samarbetet kommer att stärka vårt serviceerbjudande och gynna 
existerande kunder, verkstäder, och bilägare. Samarbetet med HiPhi har präglats av ett 
innovativt tankesätt och en drivkraft att vidareutveckla hela branschen, vilket både är 
spännande och i linje med MEKO:s strategi”, säger Oskar Gibas Hjertquist, Head of 
International Sales, MEKO. 
 
HiPhi är ett premiumvarumärke från Human Horizons, ett globalt företag med ambitionen att 
utveckla och revolutionera framtidens mobilitetsupplevelser. Först ut på marknaden är 
bilmodellerna HiPhi X och HiPhi Z, som båda väntas levereras i Norge under det fjärde 
kvartalet 2023. 
 
“Vi är väldigt glada att få arbeta med MEKO:s nätverk i Norge. Deras långa erfarenhet, djupa 
expertis och förståelse för marknaden gör dem till en betydelsefull samarbetspartner för HiPhi. 
För oss är det avgörande att kunna erbjuda högkvalitativa och sömlösa tjänster till våra kunder 
längs hela vägen – och vi är övertygade om att vi tillsammans med MEKO kommer att kunna 
leverera detta,” säger Kjell-Arne Wold, Director of Business Development Europe, HiPhi. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Oskar Gibas Hjertquist 
Head of International Sales, MEKO 
Telefon: +46 76 146 23 87 
e-mail: oskar.hjertquist@meko.com 
 
Anders Oxelström 
Director of Communications, MEKO 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
e-mail: anders.oxelstrom@meko.com 
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